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Kylätaloavustuksen maksusuunnitelma Sangin kyläseuralle   
 
  
Asia  

Sangin koulurakennus toimii kylätalona. Koulurakennuksessa oli öljylämmitys, 
joka on muutettu maalämpöön vuoden 2025 aikana. 
 
Sangin Kyläseura haki Leader-rahoitusta lämmitystapamuutokseen ja sai 
Leader-avustuksen hankkeen toteuttamiseksi. Kyläseura on toteuttanut 
hankkeen itsenäisesti. Lämmitystapamuutoksen jälkeen ylläpitokustannus 
pienentyy oleellisesti ja mahdollistaa kyläseuran toiminnan rakennuksessa. 
Utajärven kunta on tehnyt rakennuksesta pitkän vuokrasopimuksen Sangin 
kyläseuran kanssa. Kyläseura sitoutuu huolehtimaan kiinteistöstä.  
 
Leader-avustuksen hakemiseksi tarvitsi kyläyhdistys puskurilainapäätöksen 
kunnalta. Leader-avustus maksetaan takautuvasti, joten hankkeen rahoitus 
tulee olla järjestetty etukäteen. Hankkeen kokonaissummasta jää osa lainaksi 
kyläseuralle. Leader-avustusta kyläseura hakee 80 % kustannuksista. 
 
Valtuusto on päättänyt 03.10.2024 § 60, että kunta myöntää puskurilainan 
Sangin kyläseuralle Sangin koulun lämmitystapamuutoksen toteuttamiseen. 
Puskurilainan määrä on 120 000 €. Puskurilainan kunta rahoittaa lainanotolla. 
Leader-avustuksen saatuaan kyläseura maksaa avustuksen verran lainaa 
välittömästi kunnalle takaisin. Lainan loppuosasta tehdään maksusuunnitelma 
kyläseuran kanssa, kun lainan jäännösmäärä on selvinnyt. Sangin kouluun 
sovelletaan Utajärven kunnan kylätaloavustuksia hankkeen toteutumisen 
jälkeen. Lisäksi valtuusto on päättänyt, että yli 10 000 euron puskurilainasta 
peritään 4 %:n korko. 
 
Kunta on laatinut lainasopimuksen Kyläseuran kanssa. 
Lämmitystapamuutoksen ja puskurilainan palauttamisen jälkeen lainaa jää 
maksettavaksi 24 808,01 euroa.  
 
Lyhennyssuunnitelma on tehty siten, että Sangin kyläseura lyhentää lainaa ja 
korkoa seuraavasti vuosittain marraskuun loppuun mennessä:  
 
- vuonna 2026  8 691,75 euroa (sis. koron) 
- vuonna 2027  5 800 euroa (sis. koron) 
- vuonna 2028  5 600 euroa (sis. koron) 
- vuonna 2029 5 000 euroa (ei korkoa) 
- vuonna 2030 5 000 euroa (ei korkoa) 
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Päätös 

Elinympäristöpalvelut suunnittelee taloudellisen varauksen vuosien 2026-
2030 talousarvioihin Sangin kyläseuralle maksettavaksi päätöstekstin 
mukaisesti. 
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